
ZARZĄDZENIE NR KW.120.13.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie powołania i okreslenia zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy 
Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       z 2016r., poz. 446) 
i art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r., poz. 922) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Pana Macieja Rudnikowskiego, zatrudnionego na stanowisku informatyka na Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji (ABI) w Urzędzie Gminy Darłowo.

2. Administrator Bezpieczeństwa Informacji (ABI) jest jednocześnie Administratorem Systemu 
Informatycznego (ASI).

3. Zakres powierzonych do wykonywania obowiązków Administratora Bezpieczeństwa Informacji określa § 2 
niniejszego zarządzenia.

4. W zakresie powierzonych obowiązków Administrator Bezpieczeństwa Informacji  podlega bezpośrednio 
Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 2. Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności:

1. Zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, w szczególności przez:

1) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych oraz 
opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora danych;

2) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji, o której mowa wart. 36 ust. 2 ustawy o ochronie 
danych osobowych, oraz przestrzegania zasad w niej określonych;

3) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych          z przepisami o 
ochronie danych osobowych.

2. Prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych,          z wyjątkiem 
zbiorów, o których mowa wart. 43 ust. 1, zawierającego nazwę zbioru oraz informacje, o których mowa wart. 41 
ust. 1 pkt 2-4a i 7 ustawy o ochronie danych osobowych.

3. Prowadzenie ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 1E89ABD3-2FD1-4847-9813-8571766B3F4D. Podpisany Strona 1


		2016-08-01T14:10:02+0200
	Radosław Głażewski




